
契約変更年月日 令和7年10月23日

契約業者名 山佐産業株式会社

契約業者の住所 鹿児島県肝属郡肝付町前田９７２番地

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 変更なし

工期（自） 令和7年7月10日

工期（至） 令和7年10月31日

変更前の契約金額 138,303,000 円　（税込み）

変更金額 △ 1,760,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 136,543,000 円　（税込み）

変更理由

(第１回)契約変更の内容

令和７年度志布志港（新若浜地区）岸壁裏込工事（第２次）

鹿児島県志布志市志布志町新若浜地先

６．快適トイレについて、数量及び費用が確定した。

１．ICT施工について、数量及び費用が確定した。

２．遠隔臨場について、数量及び費用が確定した。

３．敷鉄板について、数量及び費用が確定した。

４．深浅値に相違が判明したため、数量を変更する。

５．モニタリング調査について、数量及び費用が確定した。


